
 
Унифицированная форма № Т77 

                          Утверждена постановлением Госкомстата 
                          России от 06.04.01.№26  

                                                                      
     
                                                                        Форма по ОКУД 
                                                                                    по ОКПО                                                             
 
                                                                                                          
                  
 

                           
         

 
                                                        ПРИКАЗ 
                                                                  
  

Об утверждении Инструкции 
по ведению журнала учета и исполнения заявок подразделений ИО РАН на 

использование автотранспорта 
 
 
 
 

В целях улучшения  организации учета и исполнения заявок подразделений ИО РАН 
на использование автотранспорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по ведению журнала учета и исполнения заявок 
подразделений ИО РАН на использование автотранспорта. 

2. Ввести в действие с 15 апреля 2012 г. Инструкцию по ведению журнала учета и 
исполнения заявок подразделений ИО РАН на использование автотранспорта. 

3. Руководителям структурных подразделений ИО РАН обеспечить заказ 
автотранспорта для производственных нужд в соответствии с Инструкцией. 

4. Технику Службы закупок Попову В.С. осуществлять  проверку достоверности 
записей в журнале учета и контролировать исполнение водителями заявок 
подразделений института  на использование автотранспорта в соответствии с 
Инструкцией.  

5. Начальнику Службы закупок Звездину Е.С. организовать работу и осуществлять 
контроль за учетом и исполнением заявок на использование автотранспорта в 
соответствии с Инструкцией.  

6. Ознакомить с приказом всех руководителей структурных подразделений под 
расписку.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
общим вопросам Панова В.А. 

 
 
 
 
Директор ИО РАН, 
академик                                                                                                  Р.И.Нигматулин   
 
 
 
 
 
 
 

Федеральное  
государственное бюджетное  

учреждение науки  
Институт океанологии  
им. П.П. Ширшова  

Российской академии наук 
(ИО РАН) 

        Код                   
    0301000 
 

Номер 
документа 

    
Дата 

34  13.04.12 


